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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 40

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 70

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Bättre introduktion av tentamina, speciellt den enligt NKSE modell och med förklaring hur rättningsprocessen går
till. Återkommande påminna om att en del av undervisningen kommer att hållas långt innan tentamen - lära för
livet och yrket inte för tentamen behöver repeteras. Planera vidare på hur tentamina kommer i för hållande till
varandra. Etisk reflektion är i framtiden framflyttad till VFU kurserna. Bättre kommunikation i kursledningen - vem
gör vad. Informera berörda lärare om missnöje från studenterna.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2017-06-13

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Omvårdnad vid komplexa ohälsotillstånd I, 22.5 hp (OMG205)
Kursansvarig: Christina Sundin Andersson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Termin 5 är en kurs med stort innehåll. Studenterna har upplevt kursen arbetssam och de har lagt ner mycket tid på
studierna vilket är relevant. Genomgång av rättningsprocessen har genomförts. Tydligare presentation av kursansvarigas
roller. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Flytta en del föreläsningar till efter salstentamen I eller efter VFU perioden. Resonera med examinator om
förbättringskunskapens upplägg med posterseminarium och hemtentamen. Flyttat om kursens innehåll i förhållandet till
examinationer.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


